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
mikrobølgeovn, platetopp, ventilator samt fryseskap under benk.

Soverom:
Malt tregulv, malte slette vegger og takplater i himling.
Innehar panelovn og skyvedørsgarderobe.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer i kjøkkeninnredning medfølger i handelen. Selger gir ingen garanti  
for tilstand/    beskaffenhet.

Moderniseringer og påkostninger
Bad i 1.etg er renovert 2013. Vaskerom i sokkel er renovert i 2014. Gang, stue og  
kjøkken ‑ overflater er pusset opp og ny kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer  
installert 2010. El‑anlegget ble oppgradert på kjøkken, stue og gang i forbindelse med  
oppussing i 2010, hvor det bl.a. ble lagt opp to nye kurser til nytt kjøkken, samt flere  
stikkontakter (skjult, gjordet) i nevnte rom. El‑anlegget på bad ble oppgradert i 2013 og  
på vaskerommet i 2014 i forbindelse med renovering av disse rommene

Modernisert/    Påkostet år
2010/    2013/    2014
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TV/    Internett/    Bredbånd
Boligen er tilknyttet bredbånd fra NTE.

Parkering
En plass i felles garasjeanlegg. 

Solforhold
Eiendommen ligger i en sydvendt skråning med gode solforhold.

Forsikringsselskap
Gjensidige ‑ polisenummer 88984677

Diverse
Siste tilsyn av feier var 05.06.2025, med følgende anmerkning: Det skal være minst 1  
godkjent slokkeapparat i hver boenhet. Pulverapparat skal inn på kontroll hvert 5. år og  
inn på service hvert 10. år. Skumapparat skal på service hvert 5 år. Alternativt kan nytt  
apparat anskaffes. Slokkeapparat skal være på minimum 6 kilo eller 6 liter med  
minimumslokkeklasse 21A. Høyest mulig slokkeklasse er anbefalt, da maksimum er  
55A. Brannslange med fast montering på vaskerom.

Energi
Oppvarming
Vedfyring, varmepumpe og elektriske varmekabler og panelovner.
Alle panelovner er lukkede som skal være bra for allergikere. Alle panelovner er nye i  
2014. 

Info strømforbruk
Selger opplyser at samlet strømforbruk for 2024 var 16 529 kWh.

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 490 000,‑

Kommunale avgifter
Kr 15 275,‑ pr år i 2024

Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. Samlet gebyr for en eiendom blir dermed ikke kjent for  
året er omme. 

Det er montert vannmåler, betaler etter forbruk. Forbruk i 2024 var 178 m3.

Årsgebyr renovasjon kr. 5 051,25,‑.

Formuesverdi primær
Kr 913 693,‑ pr. 31.12.2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 654 770,‑ pr. 31.12.2023

Velforening
Pliktig medlemskap i områdets velforening

Årlig velavgift
Kr 1 000

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 32, bruksnummer 26 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
2021/     540422‑12/     200 06.05.2021
OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I:
KNR: 5035 GNR: 32 BNR: 35 IDEELL: 1/     57

2004/     4239‑1/     67 30.04.2004 OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN
Fradelt fra gnr. 32 bnr. 8

2004/     4239‑2/     67 30.04.2004 OVERFØRING FRA TIDLIGERE FESTENUMMER
Utgått festenr:
KNR: 1714 GNR: 32 BNR: 8 FNR: 57

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere:
KNR: 1714 GNR: 32 BNR: 26

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse på bolig gitt av Stjørdal Kommune den 16/     11‑1989. 
Det foreligger byggetillatelse for utvidelse av terrasse/     nybygd bod gitt av Stjørdal  
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